

### 3.2. 分项报价表

投标人全称：中国电信股份有限公司上海分公司

招标编号：0773-2641GNSHHWGK2155

单位：元

| 序号    | 名称               | 制造商              | 规格型号                                       | 单价        | 数量 | 总价         | 备注 |
|-------|------------------|------------------|--------------------------------------------|-----------|----|------------|----|
| 1     | 视频联网管理单元         | 海康威视             | DS-NPVM-SHMS                               | 618700.00 | 2  | 1237400.00 |    |
| 2     | 视频联网转发单元         | 海康威视             | DS-NMGC-SHTS                               | 374200.00 | 3  | 1122600.00 |    |
| 3     | 路由器              | 新华三              | MSR3620-G-X3                               | 15300.00  | 1  | 15300.00   |    |
| 4     | 交换机              | 新华三              | S6520X-30QC-EI                             | 9100.00   | 1  | 9100.00    |    |
| 5     | 防火墙              | 天融信              | 天融信防火墙系统 V3<br>NGFW4000-UF(FT-A200)(万兆)V3  | 193300.00 | 1  | 193300.00  |    |
| 6     | 入侵防御产品 (IPS)     | 天融信              | 天融信入侵防御系统 V3<br>TopIDP3000 (HG-A20) (万兆)V3 | 188100.00 | 1  | 188100.00  |    |
| 7     | 其他安全产品 1         | 天融信              | 天融信视频数据防护系统 V3<br>TVM-81428-HBG            | 77200.00  | 1  | 77200.00   |    |
| 8     | 其他安全产品 2         | 天融信              | 天融信过滤网关系统 V3<br>TopFilter 8000             | 77500.00  | 1  | 77500.00   |    |
| 9     | 安全隔离与信息交换产品 1    | 领信数科             | XL-DSCG-H8000                              | 304600.00 | 1  | 304600.00  |    |
| 10    | 安全隔离与信息交换产品 2    | 领信数科             | XL-VSCG-H8000                              | 302500.00 | 1  | 302500.00  |    |
| 11    | 其他安全产品 3         | 天融信              | 天融信安全隔离与信息交换系统 V3<br>TopRules(FT-A10)      | 191700.00 | 2  | 383400.00  |    |
| 12    | WEB 应用安全监测系统产品 1 | 领信数科             | SEC6000-BSC-H1000                          | 236500.00 | 1  | 236500.00  |    |
| 13    | WEB 应用安全监测系统产品 2 | 天融信              | 天融信僵尸网络木马和蠕虫监测与处置系统 V3 TopTVD              | 38500.00  | 1  | 38500.00   |    |
| 设备费小计 |                  | 人民币：4186000.00 元 |                                            |           |    |            |    |



|                        |                                  |
|------------------------|----------------------------------|
| 其他费用(如有<br>请详细列明)      | 无                                |
| 合计投标总报<br>价<br>(人民币:元) | 大写:肆佰壹拾捌万陆仟元整<br>小写:4186000.00 元 |

注: 1. 投标报价精确到小数点后两位。

2. 不允许填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

3. 投标总价中包含所有费用，招标人不再另外支付费用。

投标人全称(公章): 中国电建股份有限公司上海分公司

授权代表签名: 柳嘉芸

日期: 2026 年 8 月 26 日

